

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	سرمایه ثبت شده: 1,130,000
نماد: زماهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۵۸,۵۵۹	۳۴۴,۷۸۴	۱,۱۵۵,۵۱۵	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۸۹,۰۹۶)	(۲۳۱,۲۳۹)	(۱,۰۶۲,۱۳۸)	(۲۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۶۹,۴۶۳	۱۱۳,۵۵۵	۹۳,۳۷۷	۴۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۷,۵۴۳)	(۲۲,۱۲۹)	(۹۳,۳۸۱)	(۲۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱۹,۰۹۳)	
سود (زیان) عملیاتی	۱۴۱,۹۲۰	۹۱,۴۲۶	(۱۹,۰۹۶)	۵۵
هزینه‌های مالی	(۱۴,۹۲۵)	(۸,۰۲۹)	(۴۱,۷۱۷)	(۸۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۶۸۶	۱,۵۸۴	۲,۶۵۱	۷۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۹,۶۸۱	۸۴,۹۸۱	(۵۸,۱۶۲)	۵۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳۹,۶۸۱	۸۴,۹۸۱	(۵۸,۱۶۲)	۵۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳۹,۶۸۱	۸۴,۹۸۱	(۵۸,۱۶۲)	۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۰۵	۳۲۹	(۱۷)	(۵۴)
غیرعملیاتی (ریال)	(۹)	(۱۶)	(۳۴)	۴۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۶	۳۱۳	(۵۱)	(۵۵)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۶	۳۱۳	(۵۱)	(۵۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۱۵	۷۵	(۵۱)	۵۳
سرمایه	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳۹,۶۸۱	۸۴,۹۸۱	(۵۸,۱۶۳)	۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۶,۹۸۷	۰	۳۱۶,۹۸۷	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۳۱۶,۹۸۷	۰	۳۱۶,۹۸۷	
سود (زیان) جامع سال	۳۴۶,۶۶۸	۸۴,۹۸۱	۱۵۸,۸۲۵	۳۰۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۳۶,۷۹۸	۱,۳۳۷,۹۰۱	۴۰۱,۰۸۶	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷,۳۹۷	۶,۶۳۹	۶,۸۱۲	۱۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۳۱۹	۶,۳۱۹	۳,۳۶۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۷,۰۶۹	۷,۶۸۶	۶,۴۳۷	(۸)
سایر دارایی‌ها	۳۹,۶۲۸	۳۹,۶۲۸	۳۹,۵۷۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۸۷,۰۱۱	۱,۳۸۸,۰۷۳	۴۴۷,۲۶۵	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۸,۶۵۹	۳۶,۳۳۵	۳۸,۰۳۹	۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۷۶۶,۴۶۹	۵۸۲,۵۷۴	۵۲۶,۳۳۳	۳۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۱۵,۰۱۲	۱۶۰,۴۴۱	۶۹,۹۱۰	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۴۰,۰۰۰	
موجودی نقد	۴۷,۷۹۹	۷,۷۴۹	۳۰,۷۰۵	۵۱۷
	۱,۰۶۷,۹۳۹	۷۸۶,۹۹۹	۷۰۴,۹۸۷	۳۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۶۷,۹۳۹	۷۸۶,۹۹۹	۷۰۴,۹۸۷	۳۶
جمع دارایی‌ها	۲,۴۵۴,۹۵۰	۲,۱۷۵,۰۷۲	۱,۱۵۲,۲۵۲	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۲۱۶,۹۸۷	۲۱۶,۹۸۷	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۸۸,۱۰۳	۵۸,۴۲۳	۱۸۶,۵۸۴	۲۲۲
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۵۷۵,۰۹۰	۱,۴۴۵,۴۰۹	۶۲۶,۵۸۴	۹
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۷۹,۱۸۲	۱۳۹,۶۹۴	۷۹,۱۸۲	(۴۳)
تسهیلات مالی بلندمدت	۱۶,۴۸۷	۲,۹۳۹	۲,۸۲۱	۳۱۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۲,۰۱۹	۱۱۰,۷۶۶	۸۶,۳۳۳	۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۰۷,۶۸۸	۲۵۴,۳۹۹	۱۶۸,۳۳۶	(۱۸)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۲۸,۲۴۵	۱۵۳,۱۰۸	۱۵۷,۸۷۶	(۱۶)
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۶۳,۳۸۵	۳,۱۶۶	۱,۴۳۳	۱,۸۹۹
تسهیلات مالی	۴۵۶,۹۶۳	۳۹۸,۸۴۹	۱۹۰,۱۶۸	۵۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۳,۶۷۹	۲۰,۱۴۱	۷,۸۵۵	۱۸
	۶۷۲,۱۷۲	۴۷۵,۲۶۴	۳۵۷,۳۳۲	۴۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۷۲,۱۷۲	۴۷۵,۲۶۴	۳۵۷,۳۳۲	۴۱
جمع بدهی‌ها	۸۷۹,۸۶۰	۷۳۹,۶۶۳	۵۳۵,۶۶۸	۲۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۴۵۴,۹۵۰	۲,۱۷۵,۰۷۲	۱,۱۵۲,۲۵۲	۱۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۶,۵۸۴	۰	۶۲۶,۵۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۶,۵۸۴	۰	۶۲۶,۵۸۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									(۵۸,۱۶۲)		(۵۸,۱۶۲)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	(۵۸,۱۶۲)	•	(۵۸,۱۶۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	(۵۸,۱۶۲)	•	(۵۸,۱۶۲)
سود سهام مصوب									(۷۰,۰۰۰)		(۷۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۷۳۰,۰۰۰		•			•			•		۷۳۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				۲۱۶,۹۸۷	•	•		۲۱۶,۹۸۷
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	•	•	•	۴۰,۰۰۰	•	۲۱۶,۹۸۷	•	۵۸,۴۲۲	•	۱,۴۴۵,۴۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۱۲۹,۶۸۱		۱۲۹,۶۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹,۶۸۱	۰	۱۳۹,۶۸۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۲۱۶,۹۸۷	۰	۱۸۸,۱۰۳	۰	۱,۵۷۵,۰۹۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۱۴,۴۷۹)	(۲۹,۳۳۳)	(۱۰۳,۰۹۱)	(۲۹۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۱۴,۴۷۹)	(۲۹,۳۳۳)	(۱۰۳,۰۹۱)	(۲۹۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۶۸۶)	(۴,۷۱۱)	(۲۰,۰۷۷)	۲۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۱۱۱)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵۰,۰۰۰	۰	۴۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۵۰,۰۰۰)	۰	(۲,۸۵۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۴۰,۰۰۰	۷۱۴	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۶۸۶	۱,۳۱۰	۲,۱۳۴	۱۰۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۰۰۰)	۳۶,۵۹۹	۱۹,۸۰۸	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱۵,۴۷۹)	۷,۲۷۷	(۸۳,۲۸۳)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲۹۳,۲۷۵	۱۰۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۹,۰۰۰)	(۱۰۱,۱۵۴)	(۱۹۵,۹۴۱)	۶۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵,۱۱۶)	(۱۹,۲۷۹)	(۳۹,۲۵۳)	۷۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۵۵)	(۱۰)	(۷,۷۵۵)	(۳,۴۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۵۵,۵۲۹	(۲۰,۴۴۳)	۶۰,۳۲۷	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۰,۰۵۰	(۱۳,۱۶۶)	(۲۳,۹۵۶)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷,۷۴۹	۳۰,۷۰۵	۳۰,۷۰۵	(۷۵)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۷,۷۹۹	۱۷,۵۳۹	۷,۷۴۹	۱۷۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰						دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال		تعداد فروش
فروش داخلي:														
تخم مرغ نطفه دار	عدد	نرخ بازار	۱۲,۴۳۱,۷۳۹	۳۰۸,۷۷۹	۱۲,۴۳۱,۷۳۳	۲۴,۶۶۸.۹۷	۳۰۶,۶۷۸	(۱۹۵,۹۳۰)	۱۱۰,۷۵۸	۰	۰	۰	۰	۰
گوشت مرغ	کيلو گرم	نرخ بازار	۲۳۶,۱۴۵	۲۸,۳۳۸	۴۵۸,۲۹۹	۱۳۰,۰۰۰.۳۶	۵۴,۹۹۶	(۴۸,۰۴۳)	۶,۹۵۳	۰	۰	۰	۰	۰
پولت تخم گذار	قطعه	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جوجه يکروزه گوشتي	قطعه	نرخ بازار	۰	۰	۲۵,۹۳۳,۸۶۶	۱۸,۷۹۹.۸۱	۴۸۷,۵۳۳	(۶۰۱,۱۴۵)	۷,۳۱۱,۸۵۹(۱۱۳,۶۱۳)	۴۲,۳۷۷.۹۸	۳۰۵,۶۳۴	۱۱۷,۹۰۵(۱۸۷,۷۱۹)	۲۱,۹۲۳,۲۶۹	

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰						دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ريال	
مرغ گوشي زنده	كيلو گرم	ساير	۹۷,۵۹۴	۷,۶۶۷	۱,۷۹۰,۵۰۶	۱۳۰,۱۱۲.۹۴	۳۳۲,۹۶۸	(۱۴۰,۶۵۳)	۹۲,۳۱۵	۹۷۵,۱۶۴	۱۵۶,۸۳۰.۰۳	۱۵۲,۹۳۵	۵۱,۵۵۸(۱۰۱,۳۷۷)	۱۱,۶۰۵,۰۱۴	
مرغ گوشي منجمد	عدد	ساير	۰	۰	۵۵۹,۱۵۷	۱۳۱,۱۶۱.۷۳	۷۳,۳۴۰	(۷۶,۳۷۷)	(۳,۰۳۷)	۰		۰	۰	۰	
جمع فروش داخلي			۱۲,۷۶۵,۴۶۸	۳۴۴,۷۸۴	۴۱,۱۷۲,۵۶۱		۱,۱۵۵,۵۱۵	(۱,۰۶۲,۱۳۸)	۹۳,۳۷۷	۸,۱۸۷,۰۳۳		۴۵۸,۵۵۹	۱۶۹,۴۶۲(۲۸۹,۰۹۶)	۳۳,۵۲۸,۲۸۲	
فروش صادراتي:															
جوجه يکروزه گوشي	قطعه	ساير	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:															
جوجه يکروزه گوشي	قطعه	ساير	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
تخفيقات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
جمع			۱۲,۷۶۵,۴۶۸	۳۴۴,۷۸۴	۴۱,۱۷۲,۵۶۱		۱,۱۵۵,۵۱۵	(۱,۰۶۲,۱۳۸)	۹۳,۳۷۷	۸,۱۸۷,۰۳۳		۴۵۸,۵۵۹	۱۶۹,۴۶۲(۲۸۹,۰۹۶)	۳۳,۵۲۸,۲۸۲	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۵۳۳,۵۸۸	۸۲۴,۶۳۹	۶۷۲,۳۱۲	۹۹۱,۴۰۳	۱,۱۵۵,۵۱۵	۴۵۸,۵۵۹	۳,۵۲۳,۸۶۷

شرح	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۱۷,۹۶۷)	(۴۶۳,۰۱۵)	(۵۹۶,۸۱۳)	(۷۰۰,۸۶۹)	(۱,۰۶۳,۱۳۸)	(۳۸۹,۰۹۶)	(۳,۳۳۳,۹۱۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۹.۳ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۱۰ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۳۶,۷۱۳	۳۷۴,۱۱۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۷۱,۱۰۳	۴۵,۶۸۹
سربارتولید	۴۳۰,۹۷۷	۹۹,۶۵۱
جمع	۱,۳۳۸,۷۹۳	۴۱۹,۴۵۸
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۱,۰۱۶)	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۳۳۷,۷۷۶	۴۱۹,۴۵۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۶۰,۰۸۰	۴۳۵,۹۳۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۳۵,۹۳۶)	(۵۰۱,۳۶۳)
ضایعات غیرعادی	(۱۹۹,۷۹۳)	(۵۴,۹۳۶)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۰۶۳,۱۳۸	۳۸۹,۰۹۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۰۶۳,۱۳۸	۳۸۹,۰۹۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۶۳,۱۳۸	۳۸۹,۰۹۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
جمع کل				۰			۰			۰			۰	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
ذرت	کیلوگرم	۲,۳۲۸,۶۳۵	۱۹,۰۸۲.۰۸	۴۲,۵۳۷	۴,۱۳۸,۷۱۷	۳۱,۴۴۷.۴۳	۱۳۰,۱۵۳	۳,۶۷۳,۹۹۰	۳۴,۶۴۹	۹۰,۵۵۹	۲,۶۹۳,۳۶۳	۳۰,۴۸۹.۷۷
کنجاله سویا	کیلوگرم	۵۱۵,۰۰۰	۳۰,۷۴۳.۶۹	۱۵,۸۳۳	۱,۱۶۶,۳۱۴	۳۴,۹۳۱.۵۵	۴۰,۷۳۶	۱,۰۷۶,۹۹۵	۳۳,۳۱۶	۳۵,۸۸۱	۶۰۴,۲۱۹	۳۴,۳۲۲.۶۹
سایر مواد اولیه	کیلوگرم	۵,۰۹۶,۸۹۵	۲۴,۷۶۶.۴۵	۱۲۶,۳۳۳	۵,۵۲۱,۴۴۷	۳۸,۶۳۱	۲۱۳,۲۹۹	۴,۶۳۰,۰۰۲	۳۱,۸۹۶	۱۴۷,۶۷۸	۵,۹۸۸,۳۴۰	۲۳,۰۳۷.۷۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۷,۸۴۰,۵۳۰	۷۴,۵۹۲.۳۳	۱۸۴,۵۹۳	۱۰,۸۲۶,۳۷۸	۱۰۴,۹۹۹.۹۷	۲۸۴,۱۷۷	۹,۳۸۰,۹۸۷	۸۹,۸۶۱	۲۷۴,۱۱۸	۹,۳۸۵,۹۳۱	۹۶,۷۵۰.۳۳
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۸۴,۵۹۳			۲۸۴,۱۷۷			۲۷۴,۱۱۸		

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۶۱,۸۳۷	۳۶,۳۹۲	۱۸۵,۳۷۳	۵۶,۷۸۲	۱۵,۴۳۲	۳۹,۴۰۹
هزینه استهلاک	۲۴,۲۸۸	۶,۳۶۱	۳۰,۹۷۷	۴,۷۸۷	۱,۳۴۸	۳,۶۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۱,۹۷۶	۲,۸۴۴	۱۱,۹۵۰	۱,۵۳۹	۱۱۵	۱,۷۹۶
هزینه مواد مصرفی	۳۱,۸۶۰	۷,۵۷۹	۳۷,۲۶۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۲۱۹	۹۳	۱۸۱	۳۰۴	۱۱۹	۲۶۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۲۴۹	۱۴۴	۱,۴۱۷	۳۴	۴۴	۴۲
سایر هزینه ها	۱۹۹,۵۴۸	۴۶,۲۳۹	۱۶۱,۹۳۷	۲۹,۹۴۵	۱۰,۴۸۵	۵۳,۲۹۹
جمع	۴۳۰,۹۷۷	۹۹,۶۵۱	۴۱۹,۰۹۵	۹۳,۳۸۱	۲۷,۵۴۳	۹۸,۴۳۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	نرخ فروش میانگین هر قطعه جوجه ۴۸.۵۰۰ ریال و هر کیلو گوشت مرغ زنده ۲۱۳.۷۵۰ ریال پیش بینی شده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برای هر کیلو ذرت ۴۰.۵۰۰ تومان و برای هر کیلو سویا ۷۸.۷۰۰ تومان با کرایه حمل پیش بینی شده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد فی قیمت تمام شده هر قطعه جوجه ۴۱.۴۶۷ ریال و هر کیلو گوشت مرغ زنده ۱۹۸.۵۵۶ ریال با توجه به افزایش قیمت نهاده ها میباشد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۳۰	۴۲۸	۴۵۲

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۴۴	۴۹	۶۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد افزایش هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی با نرخ ۲۵ درصد افزایش پیش بینی شده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	-------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۳۸		۴	۰	۳۸	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۶,۱۸۱		۱,۰۶۳	۰	۶,۱۸۱	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

عمده سرمایه گذاری از شرکت های غیر بورسی مربوط به شرکت صنایع مرغ مادر به مبلغ ۳.۹۳۰ میلیون ریال می باشد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
گرامت دریافتی بابت حذف گله پس از کسر هزینه های پاکساری	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه های جذب نشده تولید	۱۱,۰۱۶	۰
خالصی کسری و اضافه انبارگردانی	۸,۰۷۶	۰
سایر	۰	۰
جمع	۱۹,۰۹۲	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی		بلند مدت			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت						
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۱۴,۴۰۰	۱۱۸,۰۰۰			۰		۱۱۸,۰۰۰	۰	۳,۶۰۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۶,۵۰۰				۰		۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۱,۷۳۲	۶۳,۸۳۶			۰		۶۳,۸۳۶	۰	۲,۷۱۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۸,۹۱۹	۱۹,۶۰۵			۰		۱۹,۶۰۵	۰	۸۳۵	

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱,۱۱۷	۰	۲۶,۱۴۷	۰	۰		۲۶,۱۴۷	۲۵,۱۵۵	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱,۱۵۳	۰	۲۶,۹۸۳	۰	۰		۲۶,۹۸۳	۲۵,۶۴۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱,۹۵۰	۳,۹۳۹	۱۲,۵۴۸	۰	۰		۱۶,۴۸۷	۳۰,۴۴۶	۱۳	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۳,۵۵۵	۰	۲۰۳,۴۰۲	۰	۰		۲۰۳,۴۰۲	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۴,۹۲۵	۳,۹۳۹	۴۶۹,۵۱۱	۰			۴۷۳,۴۵۰	۳۰۲,۷۸۸		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۴,۹۲۵	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	پیگیری و تامین منابع مالی از طریق سایر روشها از جمله مشارکت، اجاره به شرط تملیک ، صندوق پروژه و ابزارهای نوین تامین مالی در بورس با هدف کاهش هزینه های مالی
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری بانکی	۷۱۴	۲,۶۸۶
سود سهام	۲,۱۳۴	۰
سایر	(۱۹۷)	۰
جمع	۲,۶۵۱	۲,۶۸۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

--

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸۶,۵۸۴	۲۰,۰۰۰	۱۷۵,۹۶۸	۷۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	شرکت در نظر دارد در راستای توسعه و تکمیل فعالیت های مربوط به زنجیره تولید گوشت مرغ با توجه به دارائیهای ثابت در اختیار (زمین) در منطقه نگار بردسیر کرمان مطالعات مقدماتی احداث فارمهای مالکیتی را آغاز نماید لذا پس از بررسی تمامی جوانب و تائید موضوع در جلسات هیات مدیره به نحو مقتضی اطلاع رسانی خواهد شد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--